
 

 

UCHWAŁA NR  XXXIX/331/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia "Planu rozwoju centrum miasta Bobolice na lata 2018 - 2020" 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się "Plan rozwoju centrum miasta Bobolice na lata 2018 - 2020", który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Burmistrza Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 Plan rozwoju centrum miasta Bobolice na lata 2018 - 2020 to dokument strategiczny, 
definiujący obszar i cele polityki rozwoju oraz najważniejsze przedsięwzięcia społeczne, 
gospodarcze i inne,  które w możliwie najlepszy sposób powinny przyczynić się do realizacji 
pożądanej wizji rozwoju centrum miasta. Plan stanowi główne narzędzie prowadzenia polityki 
rozwoju centrum miasta Bobolice do roku 2020. Rozwiązania zawarte w Planie to lista 
najskuteczniejszych przedsięwzięć rozwojowych w obecnej perspektywie finansowej UE 2014 - 
2020. 

  

 


